
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Jaroslav Jedlička, DiS. 
s názvem: Vliv fyzické kondice pracovníků ZZS na kvalitu péče

Hodnocení diplomové práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30)* 

30 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 15 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)* 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 88 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. V závěru práce navrhujete test fyzické kondice včetně limitů. Nemyslíte si, že jsou navržené limity
příliš snadné? Popř. proč?

2. 

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

     Student si vybral téma, kterému rozumí a které ho zajímá, což je vidět i na samotném zpracování
diplomové práce. V práci logicky a posloupně propojil několik problematik. To bylo nezbytné pro
vypracování praktické části a čtenář tím pádem nebude mít problém s pochopením řešené úlohy.
     Cíle, které si student vytyčil v zadání diplomové práce, byly splněny. V průběhu realizace stanovených
cílů se vyskytla komplikace (nedostatek ochotných probandů z řad pracovníků ZZS), která nebyla
ovlivnitelná vůlí studenta. Vzniklý problém ovšem student vyřešil a na objektivnost závěrů tento kompromis
neměl žádný vliv.
     Diplomovou práci Vliv fyzické kondice pracovníků ZZS na kvalitu péče hodnotím stupněm B (velmi
dobře) a práci doporučuji k obhajobě.
       

Jméno a příjmení: Ing. Martin Dvořák
Organizace: SportGroup.cz s.r.o.
Kontaktní adresa: Modřanská 1151/53, 147 00 Praha 4


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


